
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA JN. G8 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 001/1992, 

do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido no Processo n. 23106.005146/99-63, o 

Relatório da Comissão de Sindicância instaurada pela Resolução da Reitoria n. 012/2001, de 

28 de março, e, ainda, o despacho do Vice-Reitor, exarado às fis. 16 do citado processo, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília, de 1 (um) carro de mão (de duas rodas). 

Brasília, J 18 	de maio de 2001. 

fl LAURO MORHY 

Reitor 

cc: DAF/DRMJPATÍPRC/Centro Olírnpico/ACS. 

fl 

ESP/Lina. 


